РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» сентября 2020 года № 162-п

«О внесении изменения в постановление
Главы Шербакульского муниципального района
от 06.08.2013 года № 280-п «О комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации Шербакульского
муниципального района, лиц, замещающих
отдельные должности Шербакульского муниципального
района и иных лиц и урегулированию
конфликта интересов»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 9.3 Закона Омской области от 29.06.2017
№ 1983-ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области», в соответствии с
Уставом Шербакульского муниципального района Омской области, постановляю:

1.Внести изменение в постановление Главы Шербакульского муниципального
района от 06.08.2013 года № 280-п «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Шербакульского муниципального района, лиц, замещающих отдельные должности
Шербакульского муниципального района и иных лиц и урегулированию конфликта
интересов», дополнив его пунктом 16.1 следующего содержания:

«16.1. Заседание Комиссии по рассмотрению вопроса, предусмотренного
абзацем 1 подпункта «б» пункта 14 проводится не позднее семи рабочих дней со дня
принятия решения представителем нанимателя (работодателем), предусмотренного
подпунктом 3 пункта 9 ст. 9.3 Закона Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О
противодействии коррупции в Омской области».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шербакульского
муниципального района                                                                            А.А. Молоканов